
CAPÍTULO
Obligaciones

Pagos

Obligaciones

Pagos

Obligaciones

Pagos

ESTADO DE LOS PRESUPUESTOS CERRADOS DE GASTOS A DIA  31/03/2017. RESUMEN POR CAPÍTULOS

AÑO PRESUPUESTO: SALDO INICIAL A 1 
DE ENERO

RECTIFICACIONES TOTALES

Pagos Ordenados

Pagos Realizados

O's Pendientes

P's Pendientes

1991

AJUNTAMENT DE SANT PERE DE RIBES - 2017

4.925,69 0,00 4.925,69
0,00 0,00 0,00

0,00
0,00

4.925,69
0,00

0 GASTOS PERSONAL

4.925,69 0,00 4.925,69
0,00 0,00 0,00

0,00
0,00

4.925,69
0,00Total Ppto: 1991
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CAPÍTULO
Obligaciones

Pagos

Obligaciones

Pagos

Obligaciones

Pagos

ESTADO DE LOS PRESUPUESTOS CERRADOS DE GASTOS A DIA  31/03/2017. RESUMEN POR CAPÍTULOS

AÑO PRESUPUESTO: SALDO INICIAL A 1 
DE ENERO

RECTIFICACIONES TOTALES

Pagos Ordenados

Pagos Realizados

O's Pendientes

P's Pendientes

1997

AJUNTAMENT DE SANT PERE DE RIBES - 2017

9.512,64 0,00 9.512,64
0,00 0,00 0,00

0,00
0,00

9.512,64
0,00

6 INVERSIONS REALS

9.512,64 0,00 9.512,64
0,00 0,00 0,00

0,00
0,00

9.512,64
0,00Total Ppto: 1997
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CAPÍTULO
Obligaciones

Pagos

Obligaciones

Pagos

Obligaciones

Pagos

ESTADO DE LOS PRESUPUESTOS CERRADOS DE GASTOS A DIA  31/03/2017. RESUMEN POR CAPÍTULOS

AÑO PRESUPUESTO: SALDO INICIAL A 1 
DE ENERO

RECTIFICACIONES TOTALES

Pagos Ordenados

Pagos Realizados

O's Pendientes

P's Pendientes

1998

AJUNTAMENT DE SANT PERE DE RIBES - 2017

7.019,38 0,00 7.019,38
13.872,56 0,00 13.872,56

0,00
0,00

7.019,38
13.872,56

6 INVERSIONS REALS

7.019,38 0,00 7.019,38
13.872,56 0,00 13.872,56

0,00
0,00

7.019,38
13.872,56Total Ppto: 1998
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CAPÍTULO
Obligaciones

Pagos

Obligaciones

Pagos

Obligaciones

Pagos

ESTADO DE LOS PRESUPUESTOS CERRADOS DE GASTOS A DIA  31/03/2017. RESUMEN POR CAPÍTULOS

AÑO PRESUPUESTO: SALDO INICIAL A 1 
DE ENERO

RECTIFICACIONES TOTALES

Pagos Ordenados

Pagos Realizados

O's Pendientes

P's Pendientes

1999

AJUNTAMENT DE SANT PERE DE RIBES - 2017

5.564,26 0,00 5.564,26
0,00 0,00 0,00

0,00
0,00

5.564,26
0,00

3 GASTOS FINANCIEROS

163.792,51 0,00 163.792,51
8.244,68 0,00 8.244,68

0,00
0,00

163.792,51
8.244,68

6 INVERSIONS REALS

169.356,77 0,00 169.356,77
8.244,68 0,00 8.244,68

0,00
0,00

169.356,77
8.244,68Total Ppto: 1999
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CAPÍTULO
Obligaciones

Pagos

Obligaciones

Pagos

Obligaciones

Pagos

ESTADO DE LOS PRESUPUESTOS CERRADOS DE GASTOS A DIA  31/03/2017. RESUMEN POR CAPÍTULOS

AÑO PRESUPUESTO: SALDO INICIAL A 1 
DE ENERO

RECTIFICACIONES TOTALES

Pagos Ordenados

Pagos Realizados

O's Pendientes

P's Pendientes

2000

AJUNTAMENT DE SANT PERE DE RIBES - 2017

407,96 0,00 407,96
1.279,39 0,00 1.279,39

0,00
0,00

407,96
1.279,39

6 INVERSIONS REALS

407,96 0,00 407,96
1.279,39 0,00 1.279,39

0,00
0,00

407,96
1.279,39Total Ppto: 2000
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CAPÍTULO
Obligaciones

Pagos

Obligaciones

Pagos

Obligaciones

Pagos

ESTADO DE LOS PRESUPUESTOS CERRADOS DE GASTOS A DIA  31/03/2017. RESUMEN POR CAPÍTULOS

AÑO PRESUPUESTO: SALDO INICIAL A 1 
DE ENERO

RECTIFICACIONES TOTALES

Pagos Ordenados

Pagos Realizados

O's Pendientes

P's Pendientes

2001

AJUNTAMENT DE SANT PERE DE RIBES - 2017

62.369,01 0,00 62.369,01
0,00 0,00 0,00

0,00
0,00

62.369,01
0,00

6 INVERSIONS REALS

2.556,03 0,00 2.556,03
0,00 0,00 0,00

0,00
0,00

2.556,03
0,00

7 TRANSFERENCIAS DE CAPITAL

64.925,04 0,00 64.925,04
0,00 0,00 0,00

0,00
0,00

64.925,04
0,00Total Ppto: 2001
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CAPÍTULO
Obligaciones

Pagos

Obligaciones

Pagos

Obligaciones

Pagos

ESTADO DE LOS PRESUPUESTOS CERRADOS DE GASTOS A DIA  31/03/2017. RESUMEN POR CAPÍTULOS

AÑO PRESUPUESTO: SALDO INICIAL A 1 
DE ENERO

RECTIFICACIONES TOTALES

Pagos Ordenados

Pagos Realizados

O's Pendientes

P's Pendientes

2002

AJUNTAMENT DE SANT PERE DE RIBES - 2017

2.964,07 0,00 2.964,07
0,00 0,00 0,00

0,00
0,00

2.964,07
0,00

6 INVERSIONS REALS

2.964,07 0,00 2.964,07
0,00 0,00 0,00

0,00
0,00

2.964,07
0,00Total Ppto: 2002
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CAPÍTULO
Obligaciones

Pagos

Obligaciones

Pagos

Obligaciones

Pagos

ESTADO DE LOS PRESUPUESTOS CERRADOS DE GASTOS A DIA  31/03/2017. RESUMEN POR CAPÍTULOS

AÑO PRESUPUESTO: SALDO INICIAL A 1 
DE ENERO

RECTIFICACIONES TOTALES

Pagos Ordenados

Pagos Realizados

O's Pendientes

P's Pendientes

2003

AJUNTAMENT DE SANT PERE DE RIBES - 2017

3.137,10 0,00 3.137,10
115,20 0,00 115,20

0,00
0,00

3.137,10
115,20

2 GASTOS EN BIENES CORRIENTES Y SER

0,00 0,00 0,00
3.656,36 0,00 3.656,36

0,00
0,00

0,00
3.656,36

6 INVERSIONS REALS

3.137,10 0,00 3.137,10
3.771,56 0,00 3.771,56

0,00
0,00

3.137,10
3.771,56Total Ppto: 2003
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CAPÍTULO
Obligaciones

Pagos

Obligaciones

Pagos

Obligaciones

Pagos

ESTADO DE LOS PRESUPUESTOS CERRADOS DE GASTOS A DIA  31/03/2017. RESUMEN POR CAPÍTULOS

AÑO PRESUPUESTO: SALDO INICIAL A 1 
DE ENERO

RECTIFICACIONES TOTALES

Pagos Ordenados

Pagos Realizados

O's Pendientes

P's Pendientes

2004

AJUNTAMENT DE SANT PERE DE RIBES - 2017

0,00 0,00 0,00
244,70 0,00 244,70

0,00
0,00

0,00
244,70

2 GASTOS EN BIENES CORRIENTES Y SER

0,00 0,00 0,00
244,70 0,00 244,70

0,00
0,00

0,00
244,70Total Ppto: 2004
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CAPÍTULO
Obligaciones

Pagos

Obligaciones

Pagos

Obligaciones

Pagos

ESTADO DE LOS PRESUPUESTOS CERRADOS DE GASTOS A DIA  31/03/2017. RESUMEN POR CAPÍTULOS

AÑO PRESUPUESTO: SALDO INICIAL A 1 
DE ENERO

RECTIFICACIONES TOTALES

Pagos Ordenados

Pagos Realizados

O's Pendientes

P's Pendientes

2006

AJUNTAMENT DE SANT PERE DE RIBES - 2017

41,58 0,00 41,58
0,00 0,00 0,00

0,00
0,00

41,58
0,00

1 GASTOS PERSONAL

41,58 0,00 41,58
0,00 0,00 0,00

0,00
0,00

41,58
0,00Total Ppto: 2006
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CAPÍTULO
Obligaciones

Pagos

Obligaciones

Pagos

Obligaciones

Pagos

ESTADO DE LOS PRESUPUESTOS CERRADOS DE GASTOS A DIA  31/03/2017. RESUMEN POR CAPÍTULOS

AÑO PRESUPUESTO: SALDO INICIAL A 1 
DE ENERO

RECTIFICACIONES TOTALES

Pagos Ordenados

Pagos Realizados

O's Pendientes

P's Pendientes

2007

AJUNTAMENT DE SANT PERE DE RIBES - 2017

2.064,63 0,00 2.064,63
0,00 0,00 0,00

0,00
0,00

2.064,63
0,00

1 GASTOS PERSONAL

150,00 0,00 150,00
0,00 0,00 0,00

0,00
0,00

150,00
0,00

2 GASTOS EN BIENES CORRIENTES Y SER

2.214,63 0,00 2.214,63
0,00 0,00 0,00

0,00
0,00

2.214,63
0,00Total Ppto: 2007
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CAPÍTULO
Obligaciones

Pagos

Obligaciones

Pagos

Obligaciones

Pagos

ESTADO DE LOS PRESUPUESTOS CERRADOS DE GASTOS A DIA  31/03/2017. RESUMEN POR CAPÍTULOS

AÑO PRESUPUESTO: SALDO INICIAL A 1 
DE ENERO

RECTIFICACIONES TOTALES

Pagos Ordenados

Pagos Realizados

O's Pendientes

P's Pendientes

2008

AJUNTAMENT DE SANT PERE DE RIBES - 2017

287,68 0,00 287,68
0,00 0,00 0,00

0,00
0,00

287,68
0,00

2 GASTOS EN BIENES CORRIENTES Y SER

0,01 0,00 0,01
0,00 0,00 0,00

0,00
0,00

0,01
0,00

9 PASIVOS FINANCIEROS

287,69 0,00 287,69
0,00 0,00 0,00

0,00
0,00

287,69
0,00Total Ppto: 2008
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CAPÍTULO
Obligaciones

Pagos

Obligaciones

Pagos

Obligaciones

Pagos

ESTADO DE LOS PRESUPUESTOS CERRADOS DE GASTOS A DIA  31/03/2017. RESUMEN POR CAPÍTULOS

AÑO PRESUPUESTO: SALDO INICIAL A 1 
DE ENERO

RECTIFICACIONES TOTALES

Pagos Ordenados

Pagos Realizados

O's Pendientes

P's Pendientes

2009

AJUNTAMENT DE SANT PERE DE RIBES - 2017

105,00 0,00 105,00
0,00 0,00 0,00

0,00
0,00

105,00
0,00

1 GASTOS PERSONAL

105,00 0,00 105,00
0,00 0,00 0,00

0,00
0,00

105,00
0,00Total Ppto: 2009
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CAPÍTULO
Obligaciones

Pagos

Obligaciones

Pagos

Obligaciones

Pagos

ESTADO DE LOS PRESUPUESTOS CERRADOS DE GASTOS A DIA  31/03/2017. RESUMEN POR CAPÍTULOS

AÑO PRESUPUESTO: SALDO INICIAL A 1 
DE ENERO

RECTIFICACIONES TOTALES

Pagos Ordenados

Pagos Realizados

O's Pendientes

P's Pendientes

2010

AJUNTAMENT DE SANT PERE DE RIBES - 2017

720,84 0,00 720,84
0,00 0,00 0,00

0,00
0,00

720,84
0,00

2 GASTOS CORRIENTES EN BIENES Y SER

720,84 0,00 720,84
0,00 0,00 0,00

0,00
0,00

720,84
0,00Total Ppto: 2010
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CAPÍTULO
Obligaciones

Pagos

Obligaciones

Pagos

Obligaciones

Pagos

ESTADO DE LOS PRESUPUESTOS CERRADOS DE GASTOS A DIA  31/03/2017. RESUMEN POR CAPÍTULOS

AÑO PRESUPUESTO: SALDO INICIAL A 1 
DE ENERO

RECTIFICACIONES TOTALES

Pagos Ordenados

Pagos Realizados

O's Pendientes

P's Pendientes

2012

AJUNTAMENT DE SANT PERE DE RIBES - 2017

473.431,82 0,00 473.431,82
0,00 0,00 0,00

0,00
0,00

473.431,82
0,00

6 INVERSIONES REALES.

473.431,82 0,00 473.431,82
0,00 0,00 0,00

0,00
0,00

473.431,82
0,00Total Ppto: 2012

Pág.:   15Fecha de Impresión:  27/04/2017 SIT005



CAPÍTULO
Obligaciones

Pagos

Obligaciones

Pagos

Obligaciones

Pagos

ESTADO DE LOS PRESUPUESTOS CERRADOS DE GASTOS A DIA  31/03/2017. RESUMEN POR CAPÍTULOS

AÑO PRESUPUESTO: SALDO INICIAL A 1 
DE ENERO

RECTIFICACIONES TOTALES

Pagos Ordenados

Pagos Realizados

O's Pendientes

P's Pendientes

2015

AJUNTAMENT DE SANT PERE DE RIBES - 2017

3.143,14 0,00 3.143,14
0,00 0,00 0,00

0,00
0,00

3.143,14
0,00

1 GASTOS DE PERSONAL.

89,02 0,00 89,02
0,00 0,00 0,00

0,00
0,00

89,02
0,00

2 GASTOS CORRIENTES EN BIENES Y SER

519,35 0,00 519,35
0,00 0,00 0,00

0,00
0,00

519,35
0,00

4 TRANSFERENCIAS CORRIENTES.

3.751,51 0,00 3.751,51
0,00 0,00 0,00

0,00
0,00

3.751,51
0,00Total Ppto: 2015
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CAPÍTULO
Obligaciones

Pagos

Obligaciones

Pagos

Obligaciones

Pagos

ESTADO DE LOS PRESUPUESTOS CERRADOS DE GASTOS A DIA  31/03/2017. RESUMEN POR CAPÍTULOS

AÑO PRESUPUESTO: SALDO INICIAL A 1 
DE ENERO

RECTIFICACIONES TOTALES

Pagos Ordenados

Pagos Realizados

O's Pendientes

P's Pendientes

2016

AJUNTAMENT DE SANT PERE DE RIBES - 2017

5.275,45 0,00 5.275,45
0,00 0,00 0,00

5.275,00
5.275,00

0,45
0,00

1 GASTOS DE PERSONAL.

1.240.668,92 0,00 1.240.668,92
1.357,31 0,00 1.357,31

1.240.362,20
1.240.362,20

306,72
1.357,31

2 GASTOS CORRIENTES EN BIENES Y SER

152.437,25 0,00 152.437,25
0,00 0,00 0,00

151.745,75
151.745,75

691,50
0,00

4 TRANSFERENCIAS CORRIENTES.

623.708,17 0,00 623.708,17
0,00 0,00 0,00

533.757,74
533.757,74

89.950,43
0,00

6 INVERSIONES REALES.

94.198,71 0,00 94.198,71
0,00 0,00 0,00

94.198,71
94.198,71

0,00
0,00

7 TRANSFERENCIAS DE CAPITAL.

2.116.288,50 0,00 2.116.288,50
1.357,31 0,00 1.357,31

2.025.339,40
2.025.339,40

90.949,10
1.357,31Total Ppto: 2016

2.859.090,22 0,00 2.859.090,22
28.770,20 0,00 28.770,20

2.025.339,40
2.025.339,40

833.750,82
28.770,20

Total General  €:
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