ESTADO DE LOS PRESUPUESTOS CERRADOS DE GASTOS A DIA 31/03/2017. RESUMEN POR CAPÍTULOS

AÑO PRESUPUESTO: 1991	SALDO INICIAL A 1 DE ENERO	RECTIFICACIONES	TOTALES		
	Obligaciones	Obligaciones	Obligaciones	Pagos Ordenados	O's Pendientes
CAPÍTULO	Pagos	Pagos	Pagos	Pagos Realizados	P's Pendientes
0 GASTOS PERSONAL	4.925,69 0,00	0,00 0,00	4.925,69 0,00	0,00 0,00	4.925,69 0,00
Total Ppto: 1991	4.925,69 0,00	0,00 0,00	4.925,69 0,00	0,00 0,00	4.925,69 0,00

ESTADO DE LOS PRESUPUESTOS CERRADOS DE GASTOS A DIA 31/03/2017. RESUMEN POR CAPÍTULOS

AÑO PRESUPUESTO: 1997	SALDO INICIAL A 1 DE ENERO	RECTIFICACIONES	TOTALES		
	Obligaciones	Obligaciones	Obligaciones	Pagos Ordenados	O's Pendientes
CAPÍTULO	Pagos	Pagos	Pagos	Pagos Realizados	P's Pendientes
6 INVERSIONS REALS	9.512,64 0,00	0,00 0,00	9.512,64 0,00	0,00 0,00	9.512,64 0,00
Total Ppto: 1997	9.512,64 0,00	0,00 0,00	9.512,64 0,00	0,00 0,00	9.512,64 0,00

ESTADO DE LOS PRESUPUESTOS CERRADOS DE GASTOS A DIA 31/03/2017. RESUMEN POR CAPÍTULOS

AÑO PRESUPUESTO: 1998	SALDO INICIAL A 1 DE ENERO	RECTIFICACIONES	TOTALES		
	Obligaciones	Obligaciones	Obligaciones	Pagos Ordenados	O's Pendientes
CAPÍTULO	Pagos	Pagos	Pagos	Pagos Realizados	P's Pendientes
6 INVERSIONS REALS	7.019,38 13.872,56	0,00 0,00	7.019,38 13.872,56	0,00 0,00	7.019,38 13.872,56
Total Ppto: 1998	7.019,38 13.872,56	0,00 0,00	7.019,38 13.872,56	0,00 0,00	7.019,38 13.872,56

ESTADO DE LOS PRESUPUESTOS CERRADOS DE GASTOS A DIA 31/03/2017. RESUMEN POR CAPÍTULOS

AÑO PRESUPUESTO: 1999	SALDO INICIAL A 1 DE ENERO	RECTIFICACIONES	TOTALES		
,	Obligaciones	Obligaciones	Obligaciones	Pagos Ordenados	O's Pendientes
CAPÍTULO	Pagos	Pagos	Pagos	Pagos Realizados	P's Pendientes
3 GASTOS FINANCIEROS	5.564,26	0,00	5.564,26	0,00	5.564,26
	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
6 INVERSIONS REALS	163.792,51	0,00	163.792,51	0,00	163.792,51
	8.244,68	0,00	8.244,68	0,00	8.244,68
Total Ppto: 19	169.356,77	0,00	169.356,77	0,00	169.356,77
	8.244,68	0,00	8.244,68	0,00	8.244,68

ESTADO DE LOS PRESUPUESTOS CERRADOS DE GASTOS A DIA 31/03/2017. RESUMEN POR CAPÍTULOS

AÑO PRESUPUESTO: 2000	SALDO INICIAL A 1 DE ENERO	RECTIFICACIONES	TOTALES		
	Obligaciones	Obligaciones	Obligaciones	Pagos Ordenados	O's Pendientes
CAPÍTULO	Pagos	Pagos	Pagos	Pagos Realizados	P's Pendientes
6 INVERSIONS REALS	407,96 1.279,39	0,00 0,00	407,96 1.279,39	0,00 0,00	407,96 1.279,39
Total Ppto: 2000	407,96 1.279,39	0,00 0,00	407,96 1.279,39	0,00 0,00	407,96 1.279,39

ESTADO DE LOS PRESUPUESTOS CERRADOS DE GASTOS A DIA 31/03/2017. RESUMEN POR CAPÍTULOS

AÑO PRESUPUESTO: 2001	SALDO INICIAL A 1 DE ENERO	RECTIFICACIONES	TOTALES		
	Obligaciones	Obligaciones	Obligaciones	Pagos Ordenados	O's Pendientes
CAPÍTULO	Pagos	Pagos	Pagos	Pagos Realizados	P's Pendientes
6 INVERSIONS REALS	62.369,01 0,00	0,00 0,00	62.369,01 0,00	0,00 0,00	62.369,01 0,00
7 TRANSFERENCIAS DE CAPITAL	2.556,03 0,00	0,00 0,00	2.556,03 0,00	0,00 0,00	2.556,03 0,00
Total Ppto:	2001 64.925,04 0,00	0,00 0,00	64.925,04 0,00	0,00 0,00	64.925,04 0,00

ESTADO DE LOS PRESUPUESTOS CERRADOS DE GASTOS A DIA 31/03/2017. RESUMEN POR CAPÍTULOS

AÑO PRESUPUESTO: 2002	SALDO INICIAL A 1 DE ENERO	RECTIFICACIONES	TOTALES		
	Obligaciones	Obligaciones	Obligaciones	Pagos Ordenados	O's Pendientes
CAPÍTULO	Pagos	Pagos	Pagos	Pagos Realizados	P's Pendientes
6 INVERSIONS REALS	2.964,07 0,00	0,00 0,00	2.964,07 0,00	0,00 0,00	2.964,07 0,00
Total Ppto: 2002	2.964,07 0,00	0,00 0,00	2.964,07 0,00	0,00 0,00	2.964,07 0,00

ESTADO DE LOS PRESUPUESTOS CERRADOS DE GASTOS A DIA 31/03/2017. RESUMEN POR CAPÍTULOS

AÑO PRESUPUESTO: 2003	SALDO INICIAL A 1 DE ENERO	RECTIFICACIONES	TOTALES		
	Obligaciones	Obligaciones	Obligaciones	Pagos Ordenados	O's Pendientes
CAPÍTULO	Pagos	Pagos	Pagos	Pagos Realizados	P's Pendientes
2 GASTOS EN BIENES CORRIENTES Y SER	3.137,10	0,00	3.137,10	0,00	3.137,10
	115,20	0,00	115,20	0,00	115,20
6 INVERSIONS REALS	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	3.656,36	0,00	3.656,36	0,00	3.656,36
Total Ppto: 2003	3.137,10	0,00	3.137,10	0,00	3.137,10
	3.771,56	0,00	3.771,56	0,00	3.771,56

ESTADO DE LOS PRESUPUESTOS CERRADOS DE GASTOS A DIA 31/03/2017. RESUMEN POR CAPÍTULOS

AÑO PRESUPUESTO: 2004	SALDO INICIAL A 1 DE ENERO	RECTIFICACIONES	TOTALES		
4	Obligaciones	Obligaciones	Obligaciones	Pagos Ordenados	O's Pendientes
CAPÍTULO	Pagos	Pagos	Pagos	Pagos Realizados	P's Pendientes
2 GASTOS EN BIENES CORRIENTES Y SER	0,00 244,70	0,00 0,00	0,00 244,70	0,00 0,00	0,00 244,70
Total Ppto: 2004	0,00 244,70	0,00 0,00	0,00 244,70	0,00 0,00	0,00 244,70

ESTADO DE LOS PRESUPUESTOS CERRADOS DE GASTOS A DIA 31/03/2017. RESUMEN POR CAPÍTULOS

AÑO PRESUPUESTO: 2006	SALDO INICIAL A 1 DE ENERO	RECTIFICACIONES	TOTALES		
	Obligaciones	Obligaciones	Obligaciones	Pagos Ordenados	O's Pendientes
CAPÍTULO	Pagos	Pagos	Pagos	Pagos Realizados	P's Pendientes
1 GASTOS PERSONAL	41,58	0,00	41,58	0,00	41,58
	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Total Ppto: 2006	41,58 0,00	0,00 0,00	41,58 0,00	0,00 0,00	41,58 0,00

ESTADO DE LOS PRESUPUESTOS CERRADOS DE GASTOS A DIA 31/03/2017. RESUMEN POR CAPÍTULOS

AÑO PRESUPUESTO: 2007	SALDO INICIAL A 1 DE ENERO	RECTIFICACIONES	TOTALES		
,	Obligaciones	Obligaciones	Obligaciones	Pagos Ordenados	O's Pendientes
CAPÍTULO	Pagos	Pagos	Pagos	Pagos Realizados	P's Pendientes
1 GASTOS PERSONAL	2.064,63 0,00	0,00 0,00	2.064,63 0,00	0,00 0,00	2.064,63 0,00
2 GASTOS EN BIENES CORRIENTES Y SER	150,00 0,00	0,00 0,00	150,00 0,00	0,00 0,00	150,00 0,00
Total Ppto: 2007	2.214,63 0,00	0,00	2.214,63 0,00	0,00 0,00	2.214,63 0,00

ESTADO DE LOS PRESUPUESTOS CERRADOS DE GASTOS A DIA 31/03/2017. RESUMEN POR CAPÍTULOS

AÑO PRESUPUESTO: 2008	SALDO INICIAL A 1 DE ENERO	RECTIFICACIONES	TOTALES		
,	Obligaciones	Obligaciones	Obligaciones	Pagos Ordenados	O's Pendientes
CAPÍTULO	Pagos	Pagos	Pagos	Pagos Realizados	P's Pendientes
2 GASTOS EN BIENES CORRIENTES Y SER	287,68	0,00	287,68	0,00	287,68
	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
9 PASIVOS FINANCIEROS	0,01	0,00	0,01	0,00	0,01
	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Total Ppto: 2008	287,69	0,00	287,69	0,00	287,69
	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

ESTADO DE LOS PRESUPUESTOS CERRADOS DE GASTOS A DIA 31/03/2017. RESUMEN POR CAPÍTULOS

AÑO PRESUPUESTO: 2009	SALDO INICIAL A 1 DE ENERO	RECTIFICACIONES	TOTALES		
	Obligaciones	Obligaciones	Obligaciones	Pagos Ordenados	O's Pendientes
CAPÍTULO	Pagos	Pagos	Pagos	Pagos Realizados	P's Pendientes
1 GASTOS PERSONAL	105,00 0,00	0,00 0,00	105,00 0,00	00,00 00,0	105,00 0,00
Total Ppto: 2009	105,00 0,00	0,00 0,00	105,00 0,00	0,00 0,00	105,00 0,00

ESTADO DE LOS PRESUPUESTOS CERRADOS DE GASTOS A DIA 31/03/2017. RESUMEN POR CAPÍTULOS

AÑO PRESUPUESTO: 2010	SALDO INICIAL A 1 DE ENERO	RECTIFICACIONES	TOTALES		
	Obligaciones	Obligaciones	Obligaciones	Pagos Ordenados	O's Pendientes
CAPÍTULO	Pagos	Pagos	Pagos	Pagos Realizados	P's Pendientes
2 GASTOS CORRIENTES EN BIENES Y SER	720,84 0,00	0,00 0,00	720,84 0,00	0,00 0,00	720,84 0,00
Total Ppto: 2010	720,84 0,00	0,00 0,00	720,84 0,00	0,00	720,84 0,00

ESTADO DE LOS PRESUPUESTOS CERRADOS DE GASTOS A DIA 31/03/2017. RESUMEN POR CAPÍTULOS

AÑO PRESUPUESTO: 2012	SALDO INICIAL A 1 DE ENERO	RECTIFICACIONES	TOTALES		
	Obligaciones	Obligaciones	Obligaciones	Pagos Ordenados	O's Pendientes
CAPÍTULO	Pagos	Pagos	Pagos	Pagos Realizados	P's Pendientes
6 INVERSIONES REALES.	473.431,82 0,00	0,00 0,00	473.431,82 0,00	0,00 0,00	473.431,82 0,00
Total Ppto: 2012	473.431,82 0,00	0,00 0,00	473.431,82 0,00	0,00 0,00	473.431,82 0,00

ESTADO DE LOS PRESUPUESTOS CERRADOS DE GASTOS A DIA 31/03/2017. RESUMEN POR CAPÍTULOS

AÑO PRESUPUESTO: 2015	SALDO INICIAL A 1 DE ENERO	RECTIFICACIONES	TOTALES		
,	Obligaciones	Obligaciones	Obligaciones	Pagos Ordenados	O's Pendientes
CAPÍTULO	Pagos	Pagos	Pagos	Pagos Realizados	P's Pendientes
1 GASTOS DE PERSONAL.	3.143,14	0,00	3.143,14	0,00	3.143,14
	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2 GASTOS CORRIENTES EN BIENES Y SER	89,02	0,00	89,02	0,00	89,02
	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
4 TRANSFERENCIAS CORRIENTES.	519,35	0,00	519,35	0,00	519,35
	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Total Ppto: 2015	3.751,51 0,00	0,00 0,00	3.751,51 0,00	0,00 0,00	3.751,51 0,00

ESTADO DE LOS PRESUPUESTOS CERRADOS DE GASTOS A DIA 31/03/2017. RESUMEN POR CAPÍTULOS

AÑO PRESUPUESTO: 2016	SALDO INICIAL A 1 DE ENERO	RECTIFICACIONES	TOTALES		
CAPÍTULO	Obligaciones	Obligaciones	Obligaciones	Pagos Ordenados	O's Pendientes
	Pagos	Pagos	Pagos	Pagos Realizados	P's Pendientes
1 GASTOS DE PERSONAL.	5.275,45	0,00	5.275,45	5.275,00	0,45
	0,00	0,00	0,00	5.275,00	0,00
2 GASTOS CORRIENTES EN BIENES Y SER	1.240.668,92	0,00	1.240.668,92	1.240.362,20	306,72
	1.357,31	0,00	1.357,31	1.240.362,20	1.357,31
4 TRANSFERENCIAS CORRIENTES.	152.437,25	0,00	152.437,25	151.745,75	691,50
	0,00	0,00	0,00	151.745,75	0,00
6 INVERSIONES REALES.	623.708,17	0,00	623.708,17	533.757,74	89.950,43
	0,00	0,00	0,00	533.757,74	0,00
7 TRANSFERENCIAS DE CAPITAL.	94.198,71	0,00	94.198,71	94.198,71	0,00
	0,00	0,00	0,00	94.198,71	0,00
Total Ppto: 2016	2.116.288,50	0,00	2.116.288,50	2.025.339,40	90.949,10
	1.357,31	0,00	1.357,31	2.025.339,40	1.357,31
Total General €:	2.859.090,22	0,00	2.859.090,22	2.025.339,40	833.750,82
	28.770,20	0,00	28.770,20	2.025.339,40	28.770,20